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*202430334299*
Medellín, 18/07/2024

COMUNICADO N° 1
DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL DISTRITO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E 
INNOVACIÓN DE MEDELLÍN

CONVOCATORIA DOCENTES CON DERECHOS DE CARRERA COMISIÓN DE 
SERVICIOS REMUNERADA  EN EL CARGO DE TUTORES PTA/FI 3.0 VIGENCIA 

2024
RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE MAYO  DE 2024.

Dando cumplimiento a lo dispuesto en el artículo sexto de la Resolución 202450036699 
de 23 de mayo de 2024, modificado por la Resoluición 202450046230 de 28 de junio de 
2024 en cuanto al cronograma y la fecha de publicación de los resultados de la etapa de 
verificación de cumplimiento de los requisitos habilitantes, la Dirección Técnica de Talento 
Humano de la Secretaría de Educación en virtud de las facultades otorgadas para ejercer 
la Secretaría Técnica del comité asesor de la convocatoria, procede a emitir el presente 
comunicado, de la siguiente manera:

El formulario de inscripción y postulación a la convocatoria estuvo habilitado entre el 2 y 
15 de julio de 2024,  el cual arrojó el siguiente resultado:

Número total de inscritos 184
Número total de docentes habilitados 54
Número total de docentes inhabilitados 130

De los 54 docentes habilitados, solo 26 cumplieron con los requisitos habilitantes del 
noveno de la resolución de convocatoria y, por tanto, 28 no podrán continuar dentro del 
proceso por no cumplir con los requisitos habilitantes, así las cosas, se procede a excluir 
de la convocatoria a 158 docentes (130 inhabilitados màs 28 que no cumplieron 
requisitos).

En este orden, se procede a detallar el listado de los docentes que cumplieron con los 
requisitos habilitantes establecidos en el artículo noveno de la resolución  202450036699 
de 23 de mayo de 2024 y los que no dieron cumplimiento con la observación pertinente:
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1. Listado definitivo de los 26 docentes que cumplieron los requisitos habilitantes y 
podrán continuar en el proceso de convocatoria:

DOCENTES QUE CUMPLEN REQUISITOS HABILITANTES 

1 42883952

2 71379918

3 11801145

4 43091798

5 1128276397

6 35899986

7 43520065

8 21480298

9 71704655

10 1039446633

11 1017153316

12 80851647

13 71729700

14 43920245

15 43876690

16 1128470974
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17 1037579861

18 98550661

19 43721236

20 1128395329

21 98665356

22 43531114

23 84033080

24 71762693

25 43110749

26 42694178

2. Listado definitivo de los 158 docentes que no cumplieron con los requisitos 
habilitantes y por tanto serán excluidos del proceso de convocatoria:

DOCENTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS HABILITANTES

1 71379418

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL F DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

2 39326152

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL F DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

3 43624268

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL F DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

4 35604066

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL D DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024
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5 43827243

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL D DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

6 1037605173

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL D Y F 
DEL ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 
DE MAYO DE 2024

7 43425146

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

8 98557143

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

9 42692841

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

10 8356959

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

11 3400058

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

12 42694008

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C Y F 
DEL ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 
DE MAYO DE 2024

13 79893954

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C, D Y 
F DEL ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 
23 DE MAYO DE 2024

14 1035425619

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C, D Y 
F DEL ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 
23 DE MAYO DE 2024

15 71267102

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

16 43602075

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

17 43739670

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

18 12021229

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024



Página 5 de 15

19 42782428

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

20 43413411

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C Y D 
DEL ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 
DE MAYO DE 2024

21 1042772071

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL C Y F 
DEL ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 
DE MAYO DE 2024

22 15371082
NO CUMPLIO CRITERIOS HABILITANTES PUESTO QUE NO 
HIZO CARGUE DE DOCUMENTOS 

23 42791682
NO CUMPLIO CRITERIOS HABILITANTES PUESTO QUE NO 
HIZO CARGUE DE DOCUMENTOS 

24 28558604
NO CUMPLIO CRITERIOS HABILITANTES PUESTO QUE NO 
HIZO CARGUE DE DOCUMENTOS 

25 43222367
NO CUMPLIO CRITERIOS HABILITANTES PUESTO QUE NO 
HIZO CARGUE DE DOCUMENTOS 

26 1038359206
NO CUMPLIO CRITERIOS HABILITANTES PUESTO QUE NO 
HIZO CARGUE DE DOCUMENTOS 

27 43632219
NO CUMPLIO CRITERIOS HABILITANTES PUESTO QUE NO 
HIZO CARGUE DE DOCUMENTOS 

28 43813994
NO CUMPLIO CRITERIOS HABILITANTES PUESTO QUE NO 
HIZO CARGUE DE DOCUMENTOS 

29 71719986

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

30 1005715401

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

31 7724286

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

32 42769254

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

33 6774596

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

34 21632619

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024
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35 1077451357

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

36 85435506

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

37 1037595675

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

38 43273770

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

39 70330282

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

40 1017244610

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

41 1020400987

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

42 1017181114

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

43 32564126

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

44 72150907

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

45 1020474927

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

46 27396391

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

47 52405979

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

48 1086330965

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024
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49 36380985

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

50 35820671

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

51 1077459827

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

52 87062341

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

53 30744737

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

54 1037590294

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

55 1128385289

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

56 50952794

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

57 85469670

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

58 1119667180

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

59 1121880233

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

60 1076383054

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

61 1017155085

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

62 1020446864

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024
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63 88279816

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

64 6001956

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

65 15263042

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

66 1100250786

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

67 52707152

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

68 79636623

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

69 98648441

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

70 1077430367

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

71 39428153

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

72 1000756439

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

73 8433894

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

74 1037596763

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

75 1193089598

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

76 39276093

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024
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77 17683777

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

78 1067925686

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

79 1012385840

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

80 66982559

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

81 1076381702

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

82 1004133504

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

83 1052734396

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

84 1003087938

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

85 1077447886

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

86 11814955

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

87 1047400057

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

88 1111334787

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

89 1102883488

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

90 1140867689

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024
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91 23183806

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

92 60375545

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

93 65794320

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

94 52278789

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

95 35891690

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

96 1032490667

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

97 1003944587

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

98 42799167

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

99 1063079832

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

100 70928434

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

101 71314244

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

102 1120373751

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

103 1152718336

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

104 30659558

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024
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105 32181260

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

106 1007112857

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

107 39200617

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

108 1043607832

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

109 1002740170

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

110 1072252125

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

111 1035432782

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

112 34986426

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

113 1148439999

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

114 1128443749

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

115 91245857

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

116 1010060035

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

117 1193462791

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

118 4372289

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024
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119 98694735

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

120 36954688

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

121 43706859

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

122 43158049

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

123 80218619

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

124 42826226

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

125 1037607475

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

126 98651481

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

127 1041231166

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

128 11806820

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

129 35601076

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

130 71366188

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

131 98659289

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

132 71595651

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024
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133 71702398

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

134 71373317

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

135 51994123

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

136 15509244

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

137 43650948

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

138 43685723

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

139 1066731274

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

140 71532239

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

141 71656218

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

142 84038916

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

143 35892711

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

144 71935031

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

145 43439733

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

146 43422929

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024
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147 32208902

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

148 39445262

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

149 71739539

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

150 43500419

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

151 43250834

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

152 71670868

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL A DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

153 52219923

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL B DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

154 1077430798

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL B DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

155 1077431194

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL B DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

156 8101715

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL B DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

157 11004850

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL B DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

158 1038108143

NO CUMPLE CRITERIO HABILITANTE DEL LITERAL B DEL 
ÁRTICULO 9 DE LA RESOLUCIÓN 202450036699 DE 23 DE 
MAYO DE 2024

Finalmente, es preciso indicar que la Secretaría de Educación del Distrito Especial de 
Ciencia Tecnología e Innovación de Medellín, se reserva el derecho de verificar los 
requisitos para la provisión del cargo, por tanto, si en cualquier etapa de la presente 
convocatoria se evidencia que no se da cumplimiento a lo establecido en la Resolución 
202450036699 de 23 de mayo de 2024, se procederá con la exclusión del docente.
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Dado a los 19 días del mes de julio  de 2024.

Cordialmente,

ALEJANDRA MUÑOZ MONTOYA
DIRECTORA TECNICA
Proyectó: Yurany García Colorado/ Abogada apoyo Dirección Técnica de Talento Humano.


